Câmara Municipal qe Pedro Canário
ESTADO D0 ESPIRITO SANT0

GABINETE DO VEREADOR

INDICAÇÃO N°007/2019

Excelentl'ssimo  Senhor  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário
Estado do Espirito Santo.

®

®

A Vereadora Ana Késia Silva Santos, no uso de suas atribuições, com
amparo no artigo  110 inciso Vlll,  do Regimento  lnterno Cameral,  propõe ao  Egrégio
Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  ser  encaminhada  à  Secretaria
Municipal de Governo e Secretaria  Municipal de saúde para que sejam tomadas as
seguintes   medjdas   de   interesse   publico:   Que   o   Executivo   Municipal   envide
esforços  para  que  seja  providenciado  uniforme  para  todos  os  Servidores  da
Secretaria Municipal de Saúde (Agentes, Fisioterapeutas, Enfermeiros e etc.).

Justificativa: A referida indicação tem como finalidade atender os
Servidopes, para que seu trabalho seja executado com mais segurança e de fácil
identificação.

Sala das  Sessões da  Câmara  Municipal  de  Pedro  Canário,  Estado do
Espírito Santo.

í----___

a Santos

Em 11  de Fevereiro de 2019. D-E  PEDRO CA

Protocolo Gerai  N°

C  Â  !\'-i  A  R  A.   M U_ N. _1  Ç_^l_ P_A_L-J=             .   _  _   _  .  llírl,^         1

COLISTA

Câmai'ap¢1@hotmail.coi'n -Tel./Fax (027) 37642226 -CNPJ 27.559.947/0001®3
Rua Dr. Washingoon Luiz da Silva, §/N - Balrro Nowo Horizonte - PEDRO CAl\lÁRIO (ES) - CEP 29.970-000